
Kryštof Novotný
Tel.: +420 774 322 464
E-mail: krystof.novotny@dachi.cz

Číslo nabídky: LEbt6769
black-reality.cz/reality/33434/

 

Pronájem bytu 1+kk s kompletním vybavením v
moderním projektu Nezvalova archa, ulice
Nezvalova
Nezvalova 3, Olomouc, Olomouc
17 930 Kč / měsíc
Nabízíme Vám ubytování v moderním projektu LAVZEN. Jedná se o ubytování ve dvoulůžkových klimatizovaných
apartmánech 1+kk (užitná plocha 21 m²). Objekt je plně uzpůsoben pro střednědobé nebo dlouhodobé pobyty. Denní
komfort zajišťuje nejen moderní a praktické zázemí pokoje, ale také sdílené přízemní prostory nabízející služby a výhody s
pobytem spojené. Pokoje jsou plně vybaveny, a proto je možné přijet opravdu „na lehko“, třeba jen s jedním kufrem.
Vybavení pokoje: • vybavený kuchyňský kout – spotřebiče (jednoplotýnkový vařič, mikrovlnná trouba, lednice, rychlovarná
konvice) a kuchyňské nádobí (pánve, hrnce, talíře, příbory apod.) • pohodlná postel s matracemi a lůžkovinami prémiové
kvality • koupelna se sprchovým koutem a sociálním zařízením • televize s plochou obrazovkou • klimatizace •
vysokorychlostní Wi-Fi připojení Služby poskytované v rámci dlouhodobého ubytování: • týdenní úklid pokoje – úklid
koupelny, výměna ručníků, vysátí koberce v pokoji, vynesení odpadků, výměna ložního prádla jednou za tři týdny •
kancelářské služby – kopírování, skenování • využití co-workingového prostoru pro jednání nebo k práci – prostor nabízí
dostatek stolů a míst k sezení, dataprojektor nebo flip chart • možnost využití prádelny v přízemí budovy s pračkou a
sušičkou • možnost využití plně vybavené kuchyně v přízemí spolu se samoobslužnými ledničkami, které jsou plné potravin
a nápojů k zakoupení pomocí platební karty Možnost ubytovaní ihned. Cena je uvedena včetně energií a DPH, která je u
dlouhodobého ubytování fyzických osob 0% (od trvání pobytu alespoň 6 měsíce). Při pronájmu na firmu je třeba připočíst
DPH 10%. Velmi doporučuji klientům, kteří chtějí využít komfortu výše nabízených služeb.

http://www.black-reality.cz/reality/33434/

